
    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2024 г. Мичуринск №2487

Об утверждении перечня
управляющих организаций

В соответствии с  частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений  в некоторые
акты Правительства Российской Федерации», протоколами конкурсов по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом от
26.02.2024, от 25.09.2024 администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления много-
квартирным домом, расположенным на территории городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области, в отношении которого собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Мичуринска Тамбовской области:

от 16.07.2021 № 1400 «Об утверждении перечня управляющих
организаций»;

 от 27.06.2022 №1242 «О внесении дополнений в перечень управляющих
организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на
территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, в
отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация,  утвержденный постановлением администрации
города Мичуринска Тамбовской области от 16.07.2021 №1400».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте   адми-
нистрации  города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской об-
ласти Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области А.А. Михайлов



      ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города
       от 03.10.2024          №  2487

ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
расположенным на территории городского округа - город Мичуринск

Тамбовской области, в отношении которого собственниками помещений не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация

N п/п Наименование
управляющей
организации

Идентифика-
ционный номер

налогопла-
тельщика

Дата подачи заявления о
включении в

перечень/дата составления
протокола рассмотрения

заявок на участие в
конкурсе по отбору

управляющей организации
для управления

многоквартирным домом
1 Общество с

ограниченной
ответственностью
«Первая
Мичуринская
управляющая
компания»

6827031782 26.02.2024

2 ООО  «УК«ТЕХ-
СЕРВИСКЧТ»

6827029818 26.02.2024

3 ООО «КРИСТАЛ» 6800003467 26.02.2024
4 Общество с

ограниченной
ответственностью
УК «Территория
комфорта»

6827029529 25.09.2024


		     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
		 03.10.2024   г. Мичуринск№2487
		 Об утверждении перечня
		 управляющих организаций
		        от 03.10.2024          №  2487

